Jeżeli śmiałość nie opuści jej i nadal, przeczytamy zapewne niedługo słowa, że odnowiony ustroj urzędzycielstwa zasady wolności obywatelskiej i przedstawicielstwa narodowego. Dotąd pismo to poprzestaje na tem, że ustroj odnowiony zasady te „obwiescił“, ale im dalej w przeszłość odchodzi dzień 17 (30) października 1905 r. tem bardziej dziwnym jost powtarzanie słów „obwiescił“. Czasby już przecie żeby się już coś z tych obwieszczeń urzędzycielstwa.

## Żydzci przeciw Grunwaldowi.

W bieżącym tygodniu wystąpił dziennik hebrajski „Heed Hazman“ z artykułem bardzo obśmernym w dwóch numerach p. t.